
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 

Název veřejné zakázky: 
Vyhotovení projektové dokumentace a provedení 
stavby Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Název zadavatele: Univerzita Karlova  

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 

IČO zadavatele/ DIČ: 00216208 / CZ00216208 

Právní forma zadavatele: 601 - Vysoká škola 

Zastoupení: Prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA, rektor  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html 

 
Zadavatel, Univerzita Karlova, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Univerzita Karlova, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 
36 Praha, IČO: 002 16 208. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 

mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 

jsou stavební a projektové práce.  

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních 

prací spočívajících v rekonstrukci stávajících objektů a 

přístavby polyfunkčního objektu, včetně přeložek 

inženýrských sítí, napojení komunikací, terénních a 

sadových úprav v Areálu Jinonice a s tím související 

projektová činnost spočívající ve zpracování 

Projektové dokumentace a poskytnutí související 

činností, zhotovení dokumentace Díla, poskytnutí 

Licence pod společným označením „Vyhotovení 

projektové dokumentace a provedení stavby 

Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice“.   

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

483 372 504 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení. 



 
 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 46342796; 
 
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín III, 
280 02 Kolín, IČO: 28169522; 
 
S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČO: 45309612, 
 
HOCHTIEF CZ a.s., Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 
15000, IČO: 46678468. 
 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 46342796. 
 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

VPÚ DECO Praha, a.s., Praha 6, Podbabská 
1014/20, PSČ 16000, IČO: 60193280; 
 
Luwex, akciová společnost ( a.s. ), Stará Spojovací 
2418/6, Praha 9 – Libeň, 190 00, IČO: 00138207; 
 
ALTECH Mladá Boleslav ,s.r.o., Plazy 103, Mladá 
Boleslav, 293 01, IČO: 61680371; 
 
GKR HOLDING a.s., Nové Město, Bolzanova 1679/3, 
Praha 1, 110 00, IČO: 25044192; 
 
Ruukki CZ s.r.o., Pekařská 695/10a, Praha 5 – 
Jinonice, 155 00, IČO: 25092111; 
 
KONE, a.s., Evropská 423/178, Praha 6 – Vokovice, 
160 00, IČO: 00176842.  

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 



 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Veřejná zakázka není rozdělena na části z důvodu 
nemožnosti rozdělení pro úzkou vazbu jednotlivých 
součástí plnění. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
 
 


		2019-10-07T20:32:15+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




